РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022                                                 № 32                                      сл.Дячкино
О создании комиссии по оценке технического состояния
многоквартирных домов неблокированной застройки

Дячкинского сельского поселения

В соответствии с  приказом  № 66 от 14.08.2013 г. Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области «О внесении изменений в Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области №50 от 24.06.2013»
1. Создать комиссию Дячкинского сельского поселения по оценке технического состояния многоквартирных домов неблокированной застройки (приложение №1).
2. Утвердить перечень многоквартирных домов неблокированной застройки подлежащих мониторингу технического состояния (приложение № 2).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
   опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского
сельского поселения                                                                  Ю.С.Филиппова
                                                                                                                      Приложение №1
 к распоряжению

 Администрации Дячкинского сельского поселения
                                                                                             от 17.05.2022 г. № 32
Состав комиссии
Дячкинского сельского поселения по мониторингу технического состояния многоквартирных домов неблокированной застройки.
        Филиппова Юлия Сергеевна – глава Администрации Дячкинского сельского поселения– председатель комиссии;

        Бокарева Татьяна Павловна -  ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;
        Сибилева Марина Александровна  –  инспектор по благоустройству;
        Тишакова Ольга Вычеславовна –   ведущий специалист по   ГО и ЧС;

        Уполномоченные собственниками помещений лица из числа собственников помещений в многоквартирном доме.

                                                                                                                    Приложение № 2
к распоряжению Администрации
Дячкинского сельского поселения
                                                                                              от 17.05.2022 г. № 32
     Перечень многоквартирных домов неблокированной застройки подлежащих

                                    мониторингу технического состояния
	№п/п
	Адрес

	1
	х. Васильевка, ул. Придорожная 1

	2
	х. Васильевка, ул. Рабочая 9

	3
	х. Васильевка, ул. Рабочая 10

	4
	х. Васильевка, ул. Рабочая 11

	5
	х. Васильевка, ул. Рабочая 13